
Vorname Name S Institution 1. Zeile S Strasse S PLZ Ort S E-Mail S Telefon

Roberta Andreetta Di Blasio Cabinet Latitude Rue de Locarno 9 1700 Fribourg roberta.andreetta@cabinetlatitude.ch 079 917 07 37

Danièle Bochatay Cornut Chemin des Amandiers 26 1913 Saillon dbochaty@saillon.ch 079 422 01 75

Fabrice Brodard la Léchère 7 1628 Vuadens fabrice.brodard@psychologie.ch 026 301 13 93

Aline Comby Rue  Centrale 182 3979 Grône aline.comby@hotmail.com 076 310 83 92

Christine Frederick - Libon Chemin de Mornex 3 1003 Lausanne frederick-libon@bluewin.ch 021 312 69 79

Patrick Goette 7 Ruelle Châtaigniers 1026 Denges patrick-goette@gmail.com 079 262 11 47

Bernard Hunziker Rte du Cyprès 7 1802 Corseaux bernard.hunziker@bluewin.ch 079 648 67 58

Claudia Jankech-Caretta Cabinet Jankech Raho Chemin de Chantemerle 14 1010 Lausanne claudia.jankech@jankech.ch 079 304 33 12

Catherine Krahenbuhl Route de Ferreyres 13 1315 La Sarraz catherinekrahenbuhl@bluewin.ch 079 212 57 55

Tamara Mantegazza Chemin du Jura 13 1233  Bernex info@artamara.ch 078 605 13 80

Claire Monnot Stanley Place Pepinet 4 1003 Lausanne claire.monnotstanley@bluewin.ch 079 716 19 39

Danièle Mügeli Ardie Cabinet de consultation de St.Roch Rue des Pêcheurs 8d 1400 Yverdon-les-Bains daniele.muegeliardie@psychologie.ch 024 425 62 22

Valérie Petignat-Voisard cabinet psychothérapeutique du Mont En Budron D1 1052 Le Mont-sur-Lausanne valerie.voisard@psychologie.ch 077 254 36 24

Isabelle Porchet Vasiu Chemin de la Fontaine 22 1084 Carrouge VD 021 903 37 30

Vincent Quartier Institut de Psychologie, Université de Lausanne Quartier Mouline - Bâtiment Géopolis 4316 1015 Lausanne vincent.quartier@unil.ch

Sabine Rigoli Regenass cabinet Grand-Rue 18 1315 La Sarraz sabinerigoli@me.com 021 866 17 93

Jérôme Rime Rue Quartéry 20 1869 Massongex jerome.rime@gmail.com

Olivier Siegenthaler Cabinet des Berges Passage des Ateliers 7 1800 Vevey olivier.siegenthaler@cabinet-des-berges.ch 079 693 3012

Pernette Steffen rue du Conseil-Général 10 1205 Genève pernette.steffen@psychologie.ch 079 269 49 91

Lara Tounkara-Di Luca Service de psyschologie scolaire Place Chauderon 9 1002 Lausanne lara.tounkara-diluca@lausanne.ch 079 290 38 50

Michèle Vibert Rte de Berne 24 1010 Lausanne michvib@hotmail.com 079 449 30 46

Jean-Pierre Zaugg J.P. Zaugg 18A. Chemin de la Caroline 1213 Petit-Lancy zaugg.jp@gmail.com 076 378 63 79


